Que por Acta N°41 lá Cornisbn de Preadjudicación sugiere adjudicar la presente Licitación a la 

firma EL CONECTOR S.A.S — CUIT N2  30-71580285-2, por ser la oferta más económica, que se ajusta a 

lo solicdado y resu ta ser la más conveniente a los intereses municipales por la suma de $ 2.502.000 

(PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS DOS MIL); 

Av. Eigyólito Yrigoyen 38(7  131824AAH . 
0800-133-5268 (taus) ww".lanus.gob.ar caddlaa  

IE mejor. 

TOR OSVALDO GRINDMI 
ten 	nte Municipal 

LIC. DM N SCHIAVONE 
Secretario pé conomía y Finanzas 

DR. 'IEGO G. KRAVETZ 
Secretario de Seguridad y

[...]

N119  2 de la Ciudad Autónoma de Buenos 

Aires, referente al servicio de "ADMINISTRACION DE REDES SOCIALES Y SITIOS WEBS", por ser la oferta 

más económica, que se ajusta a lo solicitado y resulta ser la más conveniente a los intereses 

municipales, por la suma de $ 2.502.000 (PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS DOS MIL). 

ARTICULO 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en exceso-

el monto determinado en el artículo 2°; con cargo a la Jurisdicción 01.15 - Cat. Prog. 01— Partida 3.4.9 

- Fuente de Financiamiento 1.1.0 del Presupuesto de Gastos vigente.